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מאות השתתפו ב"חצי מרתון גדול מהחיים 4" למען ילדים
מחלימים מסרטן

Posted on 27 באפריל by 2025 עוזי בכר

המרוץ החברתי, שהוזנק ממושב חרות, כלל שלושה מקצים מאתגרים והוקדש לזכרם של לירונה טבדיס ז"ל ונדב כהן
ז"ל. כל ההכנסות קודש להקמת גני חלומות עבור ילדים חולי סרטן

Categories: מה חדש?, ראשי

ביום שישי האחרון (25.4) התקיים זו השנה הרביעית המרוץ החברתי "חצי מרתון גדול מהחיים", שנערך בשדות
הפורחים של מושבי חרות ומשמרת שבשרון. מאות משתתפים הגיעו לקחת חלק במרוץ, שכלל שלושה מקצי שטח –

חצי מרתון, 15 ק"מ ו-10 ק"מ – והתקיים למען הקמת גני חלומות לילדים מחלימים מסרטן.

האירוע הוקדש לזכרה של לירונה טבדיס ז"ל, ילדה גדולה מהחיים, ולזכרו של רס"ל במיל' נדב כהן ז"ל, שנפל בעזה.
לאורך המסלולים נהנו הרצים מתחנות מים ויין, כיבוד עשיר, מוזיקה חיה, ריקודים והפתעות צבעוניות שהוכנו על ידי

מתנדבי נבחרת Tough Mudders וילדיהם.

המרוץ נערך בשיתוף פעולה עם קרן שלמה טירן, מושב חרות, קפה טורקי עלית, Brooks, מוצרי החלבון GO של
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תנובה, מותג המים San Benedetto ויקב ירושלים, ואובטח על ידי צוותי מגן דוד אדום.

ראש מועצת לב השרון, מר אלי אטון, בירך את המשתתפים ואמר כי מדובר באירוע שמחבר בין אהבת הארץ, אהבת
האדם ונתינה. הוא הוסיף כי המועצה תמשיך לשתף פעולה עם עמותת "גדולים מהחיים" ולקדם יוזמות משותפות למען

הקהילה.

במתכונת ייחודית של "כובע" – תרומה וולונטרית – גויסו תרומות להקמת גני חלומות, גני ילדים טיפוליים-שיקומיים
לילדים חולי סרטן. כיום פועלים שני גנים בבאר שבע ובכפר אז"ר, ושניים נוספים ייפתחו בעתיד בירושלים ובחיפה.

אפרת ליכטמן, מנכ"לית עמותת "גדולים מהחיים", ציינה כי נבחרת Tough Mudders הצליחה לגייס עד כה למעלה מ-3
מיליון ש"ח, והודתה לכל המעורבים שהפכו את האירוע למוצלח ומרגש.

אלון כהן, קפטן נבחרת Tough Mudders, ומילנה רבקה בודאגוב, מפיקת המרוץ, סיכמו: "המרוץ הזה הוא הרבה
מעבר לספורט – הוא שילוב של אתגר, שמחה ותרומה לקהילה. אנו גאים לקחת חלק במשימה החשובה הזו".

Paybox לתרומות לעמותת "גדולים מהחיים" ניתן להיכנס לקישור: לתרומה דרך

מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו ‘טיול משפחתי בארץ ובעולם’

חפשו אותנו גם בטלגרם
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